01/12/2025, a 
partir das 10h00;
DATA DA SESSÃO DO PED: 10/12/2025, às 9h00;
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento contínuo de 
insumos para a realização do pré-processamento de amostras de 
tecido ósseo no IPPGF;
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 17.638,38 (dezessete mil, seiscentos 
e trinta e oito reais e trinta e oito centavos);
CONTATO PARA ESCLARECIMENTOS: dgcc.dlca@pcivil.rj.gov.br 
PROCESSO INSTRUTIVO Nº SEI-360018/000427/2025.